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!"@a 111123(223(223(223(244445555&*+$&*+$&*+$&*+$ !'(#)(%)(!'(#)(%)(!'(#)(%)(!'(#)(%)(

8"1a ! "#$%&'( )*+,-* 1515.00 ,J!J!,+*(

8"1a j $-Dkl mnop 500.00 ,JKA!,+*(

8"1a j XYqrstu v"Dwi9 2652.30 ,*@(?)+K(

8"1a . "/012 34567 100.00 ,*@!?)+K(

8"1a 8 9:;<=>?@ABCDE 10.00 ,*@!,)+K(

8"1a 8 FGHI J!K 3000.00 ,*)!,)+K(

8"1a / /LMNNOPPQRSTUVW 882.00 ,*?K),+K(

8"1a X 9:;<XE='?@ABC 10.50 ,*?K?,+)(

xy@yz{|yJyz
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8"2a } ~����@KK*7,A@,�< 200.00 ,*?(?,+)(

8"2a } -������,A@@���-D��E% 1000.00 ,*,(?,+)(

8"2a } -������,A@@���-D��E% 1000.00 ,*@(?,+)(

8"2a } -������,A@@���-D��E% 1000.00 ,*A(?,+)(

8"2a } -������,A@@���-D��E% 750.00 ,JKK!,+)(

8"2a } -������,A@@���-D��E% 750.00 ,JK,?,+)(

8"2a } -�-D��[���@AA ¡¢JA £ 4800.00 ,J))?,+)(

8"3a j -�TUqr¤¤?AAA¥T<�7¦§�B¨£ 18800.00 ,?J*?,+)(

8"3a } $-Dkl©��$.E% 1000.00 ,?**?,+)(

8"3a } -�ª«¬,A@@�-D��E% 1000.00 ,?J*?,+)(

8"3a } -�­®¯,A@@�-D��E% 750.00 ,?)!!,+)(

8"3a } -�­°±_²F-D��E% 1250.00 ,??*?,+)(

8"3a } -�³´,A@,µ_²F,A@@�-D��E% 1500.00 ,?,@?,+)(

8"6a / "/012 YZ[\]^ 1300.00 ,??)?,+)(

8"8a / "/012 _`a 100.00 ,??J?,+)(

8"9a $ "/012 bcdefghijk 538.00 ,?)A(A+)(

8"9a $ "/012 bcdefghijk 686.90 ,?)(J(+?(

8"9a $ "/012 bcdefghijk 3650.00 ,?!)A(+?(

8"9a / "/012 l]m 10.00 ,?!)@(+?(

8"10a j $-Dkl ¶·¸¹º: 99.00 ,?!J@*+?(

8"12a / /Lnopqrstuvw; 1106.00 ,?()@A+?(

8"13a $ "xyOxz{|} ~����'hI� 300.00 ,?((@A+?(

8"13a $ "���O�FGHI�xyy�� ����� 500.00 ,?!,@A+?(

8"13a } -�»¼½�¾¿-DÀÁg- 1000.00 ,?(,@A+?(

xy,yz{|yJyz



8"13a } -�-D:r(A¥T< 1120.00 ,?*AKA+?(

8"14a j $-Dkl ÂÃÄÅ 800.00 ,?*!KA+?(

8"14a j :;<©jPÆ¨Ç}È 10.50 ,?*!(K+!(

8"14a j XYqrstu !©@@mnÉ7· 1631.00 ,?!J@A+!(

8"14a } -�ÊËÌÍrÎÏ¥<I 40540.00 @K(K(A+!(

8"15a $ "���O<������l��� qr��� 30000.00 ,,(K(A+!(

8"15a $ FGHI�yx�<<xyOxz qr��� 1500.00 ,,K)(A+!(

8"15a ! "{|} qr��s� 308.88 ,,K((K+(J

8"16a ! "/0 ] tu¡¢ 440.20 ,?A,@K+KJ

8"16a j -�ÎÏ¥< 3749.00 ,,*)(A+KJ

8"16a } -����ÐÑÒ,A@@���-D��E% 750.00 ,,J(,A+KJ

8"16a } -�����Ó,A@@���-D��E% 750.00 ,,)K(A+KJ

8"16a } -���ÔÕÖ,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,,))(A+KJ

8"16a } -�ÙnÚÛ,A@@���-D��E% 800.00 ,,?*(A+KJ

8"16a } -�Ùn­Ü,A@,µ_²×ØE%F("ÝÞ 600.00 ,,?A(A+KJ

8"16a } -�Ùnß´à,A@,µ_²×ØE%F("ÝÞ 600.00 ,,,)(A+KJ

8"16a } -�Ùnáâ,A@,µ_²×ØE%F("ÝÞ 600.00 ,,@!(A+KJ

8"16a } -�ãäåææ,A@@���-D��E% 750.00 ,,@@,A+KJ

8"16a } -�ãäçèé,A@@���-D��E% 1000.00 ,,A@,A+KJ

8"16a } -�ãä�êë,A@@���-D��E% 750.00 ,@K?(A+KJ

8"16a } -�ãä��,A@@���-D��E% 1000.00 ,@!?(A+KJ

8"16a } -�ãäìíî,A@@���-D��E% 1000.00 ,@(?(A+KJ

8"17a } $-Dkl�ïðñ»¼èò©óô$.õJAAE% 500.00 ,@(!(A+KJ

8"17a } -�ö÷­ø,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,@(?(A+KJ

xy?yz{|yJyz



8"17a } -�ùúóô,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,@*!(A+KJ

8"17a } -�ùúûüý,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,@*?(A+KJ

8"17a } -�ùúòþÿ,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,@J!(A+KJ

8"17a } -���ÔÕÖ("ÝÞE% 100.00 ,@J((A+KJ

8"17a } -�!¡"#$,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,@J,(A+KJ

8"17a } -�Ùn­%("ÝÞE% 100.00 ,@J@(A+KJ

8"17a } -�Ùnß&("ÝÞE% 100.00 ,@JA(A+KJ

8"17a } -�ãäåææ("ÝÞE% 100.00 ,@)K(A+KJ

8"17a } -�ãä'()("ÝÞE% 100.00 ,@)!(A+KJ

8"17a } -�ãäçèé("ÝÞE% 100.00 ,@)((A+KJ

8"18a } -�ùú*+,,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,@),(A+KJ

8"18a } -�ùú�µ¬,A@,µ_²×ØE% 500.00 ,@?((A+KJ

8"19a } -�»¼½�!"-./01.234 245.10 ,@?J,J+!J

8"19a } -�»¼è5!"-./01.234 240.00 ,@?,!J+!J

8"19a 8 "£¤W¥ ¦§ 440.00 ,@?(,J+!J

8"19a 8 "���O/0 ]¨©5 ª�« 900.00 ,@)*,J+!J

8"19a 8 "���O/0 ]¬©5 ¦§ 1500.00 ,@*@,J+!J

8"19a 8 "/012 _­ 1000.00 ,@(@,J+!J

8"19a 8 ®¯°W�O} ±²³´ 1775.00 ,@!KAA+!J

8"20a ! "/012 µ¶l· 1000.00 ,@KKAA+!J

8"20a j $-Dkl�ÎÏ¥6ÌÍr£ 789: 300.00 ,,A,AA+!J

8"21a $ "��xyOxz£¤W ¸¹º» 521.00 ,,A(,@+!J

8"21a $ "{|} ¼½¾¿ÀÁ 100.00 ,,A!,@+!J

8"21a } -�;<ÎÏ¥< 950.00 ,@K!(@+!J

xy)yz{|yJyz



8"21a } -�»¼=>!"]?E% 400.00 ,@K)(@+!J

8"21a } -�»¼!!!"]?E% 850.00 ,@!*,@+!J

8"21a } -�»¼½�!"]?E% 1500.00 ,@(@,@+!J

8"21a } -�»¼è"!"]?E% 300.00 ,@*!,@+!J

8"21a } -�»¼èá!"]?E% 2300.00 ,@)J,@+!J

8"21a } -�#$%&@A  300.00 ,@),,@+!J

8"22a j $-Dkl '�()*P[+,-./ 300.00 ,@)J,@+!J

8"22a 8 "Â��l£¤W ÃÄ 200.00 ,@)(,@+!J

8"23a j $-Dkl 0µî12034 300.00 ,@JA,@+!J

8"25a 8 FGHI<<Åy¬¨ÆÅyÇÈÆÅyÇP<<xyOxz É�ÊËÌ 1000.00 ,@*A,@+!J

8"27a j $-D<I 5678Ù9 16000.00 ,?,A,@+!J

8"29a $ FG�OÇ¨Í�OÇÈ�xyOxz� ���ÎÏ 600.00 ,?,*,@+!J

8"29a / "/012 %Ð 100.00 ,?,(,@+!J

8"31a ! FG�y¬¬<<xyOxz ÑrÒÓÔ 300.00 ,??A,@+!J

*+*+*+*+ (()*(+,! @A@J@?+@A !""#!$%&'!""#!$%&'!""#!$%&'!""#!$%&'
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!"#$!"#$!"#$!"#$2012%%%%&&&&'()'()'()'()****++++
!" # $% &&'( )*+, -.+, /01,
8!1" - 232456789 2324567 1422.00 2516.00
8!1" - :;<=>?@ ABCDB34743EFEF 780.00 3296.00
8!3" - DGHIDGJ 6KL436MNOPQII 20.00 3376.00
8!4" - DGJ LB36R6DST43DMUVWQII 1.00 3527.60
8!7" - DGJ XYZJIMXYZQI 50.00 3577.60
8!7" - [\] LB36R6DST43DMUVWIQI 33.00 3630.80
8!7" - [\J LB36R6DST43DMUVWIQI 33.00 3663.80
8!7" - :;<^_` a3DST4DSb]H]cIMIdeIQI 28.00 3721.80
8!8" - DGJ 10.00 3430.20
8!8" - fgh A6]bJcMijkQ 735.00 4423.60
8!8" - DGHI lmnMopQII 10.00 4433.60
8!9" - DGJ BCqq5C4DSMrs^QII 500.00 5032.80
8!9" - DGJ 15.00 5047.80
8!9" - [\JG] tOuJ]Ev 60.00 5107.80
8!10" - :;<wxy zP{|]EE} 15.00 5222.00
8!10" - :;<~� zP{|]EE} 68.00 5290.00
8!10" - DGJ 80.00 4870.00
8!10" - DGJ �����M���QII 500.00 5400.00
8!11" - [\J KS424�M���QII 33.00 5482.80
8!13" - ��� ���EJ 100.00 5672.50
8!13" - ��� ��qCC 10.00 5682.50
8!13" - ��� �4�4A�4J]]EMX�QII 50.00 5732.50
8!14" - ��� XYZJIMXYZQI 50.00 5782.50
8!14" - DGJE q4aaR24M��QII 200.00 5982.50
8!15" - ��\ ��RJ}bFM�kQII 300.00 6381.70
8!15" - ��\ ��RJ}bFM�kQII 200.00 6581.70



8!15" - ��\ ��RJ}bFM�kQII 300.00 6881.70
8!15" - ��\ ��RJ}bFM�kQII 200.00 7081.70
8!15" - DGJE 23R�3RaB3DSM���QII 200.00 7628.90
8!15" - ��� 11.00 7639.90
8!16" - ��� 50.00 7689.90
8!16" - ��� 50.00 7739.90
8!16" - DGJE L�C B3D4CL�DLB4DC 100.00 7839.90
8!16" - ��\ 50.00 7889.90
8!17" - DGJE R��426¡4M�¢£QI 50.00 8039.10
8!17" - ��� 2C¤234¥S¡II 1.00 7988.10
8!18" - ��\ �KL�D¥3CM¦§¨QI 10.00 8127.90
8!18" - ��� 10.00 8137.90
8!19" - ��� aBK743674M�>©QII 50.00 8187.90
8!19" - DGH 25.00 8212.90
8!19" - ��\ ª¤4CD¥7�R3DM�«kQII 1.00 7213.90
8!19" - ��� B24qR¬¬EE¬¬M�O�QI 300.00 7513.90
8!19" - ��\ B24qR¬¬EE¬¬M�O�QI 200.00 7713.90
8!19" - DGJ 110.00 7823.90
8!19" - DGJ 50.00 7873.90
8!20" - ��\ L6 B43SS¤]]]M­®¯QI 5.00 7978.10
8!20" - ��� RCq3D}}}M°±QI 150.00 8128.10
8!20" - ��� q4¡4LB4T4C]EEbM²³QI 20.00 8148.10
8!20" - ��\ 1.00 8149.10
8!20" - ��\ gg]EJEbJF 100.00 8328.70
8!20" - [\´µ 109.00 8437.70
8!21" - ��\ q3RKE¬EvKEJM�O¶QI 10.00 8447.70
8!21" - ��\ 237aBaBM·W¸Q 500.00 8997.00
8!22" - ��\ ¹º»¼!½ 50.00 9047.00
8!22" - fgh]¾���\JEE���JEE qq4�qq4M¿ÀQ 250.00 9327.00



8!23" - :;<ÁÂÃÄ� 60.00 9387.00
8!24" - ÅGJE ¤6LCE]E]H]M²ÆQ 10.00 9097.00
8!24" - ��\ ¡4DS¡454DSbFM²ÇÈQI 18.00 9115.00
8!25" - [\JG] 5CA624DSqq 58.00 9173.00
8!26" - ��� ÉgÊ¬¬M�WQII 200.00 9422.60
8!27" - ÅGJE aT�¥ªqAJ]vIMËÌÍQ 10.00 9432.60
8!27" - ÅGJ 10.00 9442.60
8!27" - ÅGH 10.00 9502.20
8!28" - :;<wxyIÎ´µ 83.00 9585.20
8!28" - ��\ 2.00 9686.40
8!28" - tÏ½ 33.00 9719.40
8!30" - ÅGH 70.00 9899.00
8!30" - -Ð 300.00 10199.00
8!31" - [\ ÑÒR6R6 1288.00 11566.60
8!31" - ��\ ­Ó¾ÔMÕÖ×QI 50.00 11616.60
ØÙ 10468.00 0.00 11666.20

!"#$!"#$!"#$!"#$2012%%%%7&'(&'(&'(&'(

!" # $% &&'( )*+, -.+, /01,
7!16" - ÚÛÜÝÞßà áâ 1000.00
7!16" - ÚÛÜÝÞßà áâ 1000.00
7!27" - DGJE 2Rq6�CqRKL�L3Dãäåæç 10.00
7!27" - DGJE èé3L3I 50.00
7!28" - [\] ²êëã²êç 33.00
ØÙ 2093.00


